075.XXX.XXX-82 JESSICA SCHUG MANENTI DESIGN                                                       0,035357 1.831,39 

O valor total correspondente às mensalidades dos estudantes contemplados nesta etapa do 

processo seletivo perfaz o montante estimado de R$ 15.787.360,56 (quinze milhões, 

setecentos e oitenta e sete mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta e seis centavos), 

considerando a projeção anual de 12 (doze) parcelas. 

Após a concessão dos benefícios previstos nesta publicação, a disponibilidade orçamentária 

remanescente para o Programa Universidade Gratuita é de R$ 4.058.115,60 (quatro milhões, 

cinquenta e oito mil, cento e quinze reais e sessenta centavos), observadas as normas 

vigentes e a ordem de classificação pelo Índice de Carência (IC). 

Em razão da disponibilidade orçamentária remanescente, não houve estudantes classificados 

e não beneficiados nesta etapa do processo seletivo.